CCXIV. - 4327 (1328, n. St.). 

Acte notarié par lequel Jean de Bellainmont, chanoine de Cambrai, absout 
Guillaume, comte de Hainaut, de Hollande, etc., Jean Bernier, prévôt-
le-comte ci Valenciennes, et les autres officiers du Hainaul, au sujet des 
catels qu'ils avaient levés ci son detriment. 2me cart., no 146, fol. 43 v°. 

In nomine Domini, amen. Universis presens publicuin instrumentum 
inspecturis, pateat evidenter quod anno Incarnationis dominice millesimo 
trecentesimo vicesimo septirno, secunchim usum et consuetudinem civi-
tatis et diocesis cameracensis, indictione undecima, die vicesima octava 
mensis martii, pontificatus sanctissimi in Chrislo patris ac domini nostri 
domini Johannis, divina providentia pape vicesimi secundi, anno duode-
cirno, venerabilis et discretus. vir niagist.er  Jobannes de Bellanomonte, 
canonicus ecciesic cameracensis, in presentia mci tabellionis et testium 
infrascriptorum et propier hoc specialiter vocatorum et rogatoruni, per-
sonaliter constitu.tum venerabilem et discretum virum dominum Guillel-
mum de Crekiaco, decanum dicte ecciesie cameracensis presentem, suum 
fecit ci ordinavit verum et legitimum procuratorem, et nuntium spe-
cialemn, dans et concedens idem magister Johannes prefato domino decano 
potestatem generalem et mandatum speciale quittandi ci absolvendi illus-
trem ci nobilem principem dominum Guillelmum, comitem Hanonie, 
Hollandie ci Zelandie ac dominum Frizk,.nec non providum ci honestum 
virum Johannem dictum Berniers, prepositum ejusdem domini comitis 
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in Valenchenis, omnesque alios et singulos officiates et servientes ipsius 
domini comitis ab omnibus et singulis debitis et summis pecuniarum in 
quibus ipse domirius comes prefatus, Johannes Berniers et a1ii officiates 
et servientes predicti cidem magistro Johanni, tam ex caüsis mutui quam 
ex causis plurium bonorum et catallorurn in domibus et locis ipsius ma-
gistri Johannis captorum et levatorum, teneri et obligari poterat quoquo 
modo et generaliter de omnibus aliis bonis, debitis,, causis et contractibus 
que ipse magister Johannes petere et exigere posset ab eisdem et quolibet 
ipsorum usque in diem hodiernum, ac finem, refutationem, remissionem 
et quittationem eisdem domino comiti, Johanni Berniers, officialibus et 
servientibus predictis, faciendi de ulterius non petendo, et generaliter 
omnia alia et singula faciendi que circa premissa necessaria fuerint seu 
etiam opportuna, prornittens sepedictus magister bona fide mihi tabellioni 
recipienti et stipulanti vice et nomine predicti domini comitis, dicti 
Johannis et aliorum omnium quorum interest vet interesse potest et potent 
in futurum, se gratum, ratum et firmum perpetuo babiturum quicquid 
per dictum dominum decanum actum, dictum fuenit seu etiam quomo-
dolibet procuratum in premissis. Actum in hospitio habitationis prefati 
domini decani, anno, indictione, mense, die et pontificatu predictis, pre-
sentibus Johanne dicto Laurnuchier, cicrico, ci Johanne de Ponte, laico, 
testibus ad premissa vocatis speciatiter ci rogatis. Posimodum vero, eisdem 
anno, indictione, mense ci pontificatu, die tamen prima mensis aprilis 
intrantis, memoratus dominus decanus coram me Labellione et testibus 
infrascriptis, personaliter constitutus, habita cum prefato magistro Jo-
hanne deliberatione super premissis, ut dicebat, sponte et ex centis'causis, 
virtutequc et auctoritate constitutionis supradicte, memoratum dominuni 
comitem predictum Johannem Berniers, aliosque omnes et singulos offi-
ciates et servientes ipsius domini comitis de omnibus et singulis debitis ci 
summis pecuniarum in quibus dorninus comes Johannes Berniers et alii 
officiates ci servientes predicti tam ex causis mutui quam ratione bonorurn 
et catallorum captorum ci levatorum, ut dictum est, predicto magistro 
Johanni teneri poterant et obligari quoquo modo, nec non super omnibus 
allis et singulis debitis, rebus, causis ci contraciibus supradictis, nomine 
procuratorio prelati magistri-Johannis et pro ipso, ex centa scientia, quit-
tavit penitus ci absolvit, finernque, refutationem, remissionem ci pactum 
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eisdem fecit de ulterius non petendo, promittens idem dominus decanus, 
bona fide ac nomine procnratorio predicto, mihi tabellioni quo supra 
nomine stipulanti quod ipse nec dictus magister Johannes contra quitta-
tionem, absolutionem, remissionem etpactum predictos, ci omnia alia 
ci singula in presenti instrumento publico conienta ci expressa per se, 
vel per alum scu alios venient nec venire procurabunt in futurum, nec 
etiam ingeniurn, causam vel occasionem querent ad finern quod quittatio, 
absoluiio, pactum ci alia premissa omnia vel eorum aliqua infringi valeant 
sen quomodolibei adnullari. Actuin Cameraco, in aula superioris domus 
habitalionis sepedicti decani, anno indictione, mense, die ci pontificatu 
quibus supra, circa horam nonam dicte diei, presentibus discretis et 
honestis 'iris domino Phulippo, rectore parrochialis. ecciesie de Auben-
court, Michaele de Doegnies, clerico, notario publico, Willelmo de Lotin-
ghem ci Johanne de Lombres, tstibus cameracensis et morinensis dioce-
sium ad premissa vocatis specialiter et rogaiis.